

07.6. DESTAQUE... CENNA/SANT - DEPLAS

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  R E G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - DIST. PAG MENOS RUA DO CRUZEIRO, 150 - CENTRO 64600-056 PICOS - PI 3422-1143		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 7.174 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2225 1208 7148 9500 0138 5500 1000 0071 7419 9992 8254 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e. www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250029418387 05/12/2025 13:07:03		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.462.339-4		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 08.714.895/0001-38	

DESTINATÁRIO			CNPJ 11.848.463/0001-24		DATA DA EMISSÃO 05/12/2025	
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PI			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		DATA DA SAÍDA	
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660			CEP 64638-000		HORA DA SAÍDA	
MUNICÍPIO São LUIS DO PIAUI			UF PI		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 5.991,90	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		TOTAL DA NOTA 5.991,90	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ	
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	ALÍQ. ICMS
37440	SERINGA 3 ML. COM AGULHA				90183119	060	5403	UND	1.000	0,54	540,00	0,00
10034	SCALP 25				90183929	060	5403	CXS	10	53,77	537,70	0,00
36933	SUPORTE CEGONHA 0 A 2 ANOS				84231000	060	5403	UND	5	48,92	244,60	0,00
957	TIRAS DE GLICOSE C/50 (ON CALL PLUS)				38221920	060	5403	CXS	50	52,96	2.648,00	0,00
38487	CATETER INTRAVENOSO N-22				90183929	060	5403	UND	100	1,57	157,00	0,00
1346	AGULHA DESCATAVEL 25X8 C/100				90183211	060	5403	UND	20	15,53	310,60	0,00
36199	ATADURA DE CREPE 12CM X 3M				30059090	060	5403	PCT	50	19,72	986,00	0,00
10301	COLETOR MAT.PERF.CORTANTE.13 LTS C/10				48191000	060	5403	UND	50	11,36	568,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOC: 031113401 VEND: NAYANNY PREG.ELETRON.002/2025 PROC.ADM.003/2025 R E G DIST.PROD.HOSP.LTDA BB AG:0254-2 C/C:37976-X		2	

UnINFe | NF-e OPEN Source | www.uninfe.com.br Gerado em 05/12/2025 às 13:07:05 pelo UnIDANFE 3.9.11 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE R E G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 7.174. EMISSÃO: 05/12/2025 VALOR TOTAL: 5.991,90 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PI - AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660, CENTRO, 64638-000-São LUIS DO PIAUI-PI		NF-e 7.174 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**R E G DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - DIST. PAG
MENOS**RUA DO CRUZEIRO, 150 - CENTRO
64600-056 PICOS - PI
3422-1143**DANFE**
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

7.247
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

2225 1208 7148 9500 0138 5500 1000 0072 4719 9992 7523

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22250031520553 26/12/2025 13:09:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL

19.462.339-4

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.714.895/0001-38

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ

01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO

26/12/2025

ENDEREÇO

RUA SAO VICENTE, 338

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64638-000

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

SaO LUIS DO PIAUI

UF

PI

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

9.338,25

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

TOTAL DA NOTA

9.338,25

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Transp.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
37270	AGULHA DESCARTAVEL 25X6 C/100	90183219	060	5403	UND	20	12,28	245,60	0,00	0,00	
990	AGULHA DESCARTAVEL 25X07 C/100	90183219	060	5403	CX	20	12,28	245,60	0,00	0,00	
36493	CATETER INTRAVENOSO N 18	90183929	060	5403	UND	125	1,57	196,25	0,00	0,00	
37703	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 30X10	30049029	060	5403	CX	50	41,57	2.078,50	0,00	0,00	
36667	EQUIPO MACRO GOTAS 25 UND	90189010	060	5403	CX	10	63,94	639,40	0,00	0,00	
38758	FITA MICROPORE 2,5CM X 4,5M (CREME)	30051030	060	5403	RL	30	14,99	449,70	0,00	0,00	
37067	MEDIDOR DE GLICOSE (+TIRAS E LANCETAS)	63079090	060	5403	UND	10	83,12	831,20	0,00	0,00	
36574	KIT NEBULIZADOR ADULTO	90192020	060	5403	KIT	20	17,86	357,20	0,00	0,00	
2310	LUVAS PROCEDIMENTO M C/100 MEDIX	30049099	060	5403	CX	50	28,93	1.446,50	0,00	0,00	
36167	LUVA ESTERIL N 7,5	34011190	060	5403	PAR	50	3,73	186,50	0,00	0,00	
36233	FIO DE NYLON 4-0 C/AG X24	30061020	060	5403	CX	10	64,36	643,60	0,00	0,00	
595	PROTES SAPATILHA.DESC. C/100 HNDESC	63090010	060	5403	PCT	10	31,54	315,40	0,00	0,00	
36933	SUPORTE CEGONHA 0 A 2 ANOS	84231000	060	5403	UND	5	48,92	244,60	0,00	0,00	
1328	SCALP 27	90183999	060	5403	CX	10	53,77	537,70	0,00	0,00	
961	CATETER N 24 C/AGULHA	90183929	060	5403	UND	22	1,57	34,54	0,00	0,00	
36198	ATADURA DE CREPE 10CM X 3M	30059090	060	5403	PCT	30	6,35	190,50	0,00	0,00	
327	ALCOOL 70% 1000 ML	22072019	060	5403	LT	50	11,46	573,00	0,00	0,00	
38487	CATETER INTRAVENOSO N-22	90183929	060	5403	UND	78	1,57	122,46	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOC: 031120901 VEND: NAYANNY

PREG.ELETRON.002/2025 PROC.ADM.003/2025 R E G

DIST.PROD.HOSP.LTDABBAG:0254-2 C/C:37976-X

RESERVADO AO FISCO

4

UninFe | NF-e OPEN Source | www.uninfe.com.brGerado em 26/12/2025 às 13:09:58 pelo UnIDANFE 3.9.11 Free | www.unidanfe.com.brRECEBEMOS DE R E G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº
7.247. EMISSÃO: 26/12/2025 VALOR TOTAL: 9.338,25 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI - RUA SAO VICENTE, 338,
CENTRO, 64638-000-SAO LUIS DO PIAUI-PI

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

7.247

SÉRIE 1